
Наставен лист
Географија за 6 одделение
Тема: Воздушна обвивка на Земјата ( атмосфера)
Наставна единица: Време и клима (повторување) 
1.Која е разликата меѓу време и клима? 
2.Зошто служи метеоролошка станица и со кои направи е опременета?    
3.Зошто е потребна прогнозата на времето?
4.Направи грозд(како што правевме на училиште) почнувајќи од поимот-Клима(употребувај ги сите поими што ги знаеш и од претходните лекции, а кои се меѓусебно поврзани).       
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Да се одговорат прашањата и да се направи  гроздот во тетратка. Одговорите да се сликаат и да се пратат на мејл.
